Comment commander ?
Vous trouverez ci-dessous le bon de commande proposé par la Procure.
     1. vous remplissez le bon de commande .
 ~  au secrétariat de votre site,
                ou                     ~  à la PROCURE : 11 Rue Sainte Perpétue - 30020 NIMES Cedex.
~  sur votre site à compter du vendredi 21 août aux heures d'ouverture du secrétariat.
                                       ou
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
2026/2027
Préparez votre rentrée, sans vous déplacer…
La PROCURE, pour vous simplifier la vie… !
NE PERDEZ PLUS DU TEMPS DANS LES RAYONS ET GAGNEZ DE L'ARGENT
en choisissant le "PACK " qui comprend  les fournitures nécessaires à toutes les
matières !
     2. vous le retournez au plus tôt  avec le règlement  (chèque à l'ordre d'Ogec d'Alzon ou espèces)
     3. dès que la commande est prête, vous pouvez la récupérer en échange de la contremarque ci-dessous:
~  à la PROCURE :  comptez 15 jours après la réception de la commande à la Procure.
Pour information, nous avons fait le choix délibéré de préférer à des marques connues des articles avec un
rapport qualité-prix avantageux.
BEAUCAIRE PRIMAIRE
CONTREMARQUE PROCURE  à conserver et à rapporter
Nom  ......................................................Prénom..........................................
Rentrée 2026 :   TPS-PS  MS  GS 
CP  CE1  CE2  CM1-CM2 
BEAUCAIRE PRIMAIRE
Total     ..........     €              espèces / chèque       (à joindre au bon de commande)
Horaires
De juin à septembre : lundi, mardi, mercredi (matin), jeudi, vendredi  de 7h30 à 10h30 -12h30 à 15h30
D'octobre à mai  : lundi, mardi, jeudi, vendredi  de 7h30 à 10h30 - 12h00 à 15h30
La Procure sera fermée du 27 juillet au 16 août, ainsi que le vendredi 28 août pour inventaire.
1
2026 / 2027
2 6 €
28 60 €
GS 28 54 €
42 68 €
CE1 48 75 €
CE2 48 75 €
43 112 €
NOMBRE
PAGES
2 Cahier index 17x22 polypro séyès 4 index  140 p 3,00
3 Cahier 17x22 qualité supérieure séyés 3mm12/12 032 p 0,90
4 Cahier 17x22 polypro séyés 048 p 1,20
5 Cahier 17x22 non polypro séyés 048 p 0,60
6 Cahier TP 17x22 non polypro séyés  TP 064 p 1,00
7 Cahier TP 17x22 qualité supérieure séyés  TP 080 p 2,15
8 Cahier dessin 17x22 non polypro 10x10 016 p 0,40
9 Cahier 17x22 double ligne 2mm + Int verticale 032 p 0,60
11 Cahier 17x22 non polypro séyés 192 p 1,90
12 Cahier 17x22 polypro séyés 096 p 1,50
13 Cahier 17x22 qualité séyés 096 p 1,25
14 Cahier brouillon 17x22 non polypro séyés 096 p 1,00
15 Cahier de liaison 17x22 1,50
20 Cahier chinois 21x29,7 qualité supérieure 10x10 080 p 4,50
21 Cahier musique 21x29,7 qualité supérieure avec portées 048 p 3,50
23 Cahier 21x29,7 qualité supérieure séyés broché 192 p 5,55
24 Cahier 5x5 21x29,7 polypro 5x5 096 p 2,65
27 Cahier TP 21x29,7 qualité supérieure séyés  TP 080 p 3,45
26 Cahier 21x29,7 polypro séyès 96p 2,65
37 Cahier 24x32 polypro séyès 140 p 3,50
38 Cahier 24x32 non polypro 5x5 192p 5,30